
                                                                                                                                  
 
 
 

U c h w a ł a  Nr XXI/ 133 /2009 
R a d y  G mi n y  Ś w i ą t k i 
z dnia  26  lutego 2009 roku 

 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
 
                   Na podstawie art.190 ust.1 pkt  2 ust.2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U z 2003 r  
Nr 159 poz.1547, Dz. U z 2004 r Nr 25 poz.219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz.1760, 
Dz. U z 2005 r Nr 175 poz.1457, Dz.U.z 2006 r Nr 17 poz.128, Nr 34 poz.242, Nr 146 
poz.1055, Nr 159 poz.1127 z 2007 r Nr 112 poz.766 z 2008 r Nr 96 poz.607, Nr 180  
poz 1111 )  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
                   § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Świątki 
Pana Arkadiusza Bieńkowskiego w okręgu Nr 7 z listy Nr 21  Komitet Wyborczy 
Wyborców Wspólna Gmina  z powodu  pisemnego zrzeczenia się mandatu. 
 
 
                   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki i przesyła; 
Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu , Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie 
oraz Panu  Arkadiuszowi Bieńkowskiemu. 
 
                   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej . 
 
 
 
 
 
 
                                                                         Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                  Grzegorz Zych 
 
 
 

 


